
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 435 - та редовна седница одржана на 30.10.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектор и тоа: една од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и една од Област 6 – Управа.
· Разгледа Информација и донесе Одлука за издавање на две лиценци за инспектори и тоа за еден општински комунален инспектор и еден општински инспектор за домување.
